

Projekt „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie bocheńskim (VI)” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020.

Dofinansowanie na realizację projektu EFS na lata 2021-2022 wynosi 3 280 493,80 zł, w tym dofinansowanie ze środków wspólnotowych 2 799 312,83 zł

Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych poniżej 30 roku życia pozostających bez pracy w powiecie bocheńskim.

Uczestnikami projektu będą osoby młode w wieku 18-29 lat bez pracy, w tym osoby z niepełnosprawnościami, zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Bochni jako bezrobotne.

Uczestnicy w projekcie mogą skorzystać z :

- ⇒ poradnictwa zawodowego (planowane dla 51 osób),
- ⇒ pośrednictwa pracy (planowane dla 279 osób),
- ⇒ stażu (planowany dla 148 osób),
- ⇒ szkolenia (planowane dla 30 osób),
- ⇒ zatrudnienia w ramach prac interwencyjnych (planowane dla 110 osób),
- ⇒ środków na podjęcie działalności gospodarczej (planowane dla 21 osób),

Dzięki realizacji projektu w latach 2021 i 2022 planuje się:

- ⇒ objęcie projektem 309 osób w tym : 59 długotrwale bezrobotnych, 62 osoby w trudnej sytuacji na rynku pracy, 186 osób, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw.młodzież NEET),
- ⇒ nabycie kwalifikacji lub kompetencji po opuszczeniu programu przez 93 osoby,
- ⇒ podjęcie własnej działalności gospodarczej dzięki otrzymanym środkom przez 14 osób.

Rekrutacja do projektu będzie prowadzona w sposób ciągły do wyczerpania liczby miejsc. Informacje o naborach wniosków są ogłaszane na stronie internetowej Powiatowego Urzędu Pracy w Bochni.

Ze wsparcia w ramach projektu mogą skorzystać byli uczestnicy projektów z zakresu włączenia społecznego realizowanego w ramach celu tematycznego 9 w RPO.

Głównym rezultatem projektu będzie podjęcie zatrudnienia przez uczestników w najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy (tj.: z niepełnosprawnościami, długotrwale bezrobotnych, z niskimi kwalifikacjami) na poziomie 44% a przez osoby nienależące do tych grup na poziomie 59,5%).

Powiatowy Urząd Pracy w Bochni posiada dostosowania dla potrzeb osób niepełnosprawnych m.in: swobodny dostęp do stanowisk obsługi klienta, strona internetowa jest w ramach wortalu PSZ i jest dostosowana dla osób niewidomych i słabowidzących, udostępnione są usługi dla osób słabo słyszających oraz niesłyszających za pomocą środków wspierających komunikowanie się: poczta elektroniczna, faks, strona internetowa, w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Bochni jest winda, podjazdy od wejścia głównego i bocznego, 2 miejsca parkingowe przy wejściach do budynku, wewnątrz poręcze przy ścianach, automatycznie otwierające się drzwi przy głównym wejściu do urzędu, brak jest progów w pomieszczeniach.

Pracodawco daj możliwość odbycia stażu osobie bezrobotnej – określ w programie wiedzę, umiejętności i kompetencje które nabędzie.

Ważne – przed złożeniem wniosku o zawarcie umowy o zorganizowanie stażu zapoznaj się z Zasadami organizacji miejsc odbywania stażu w ramach projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie bocheńskim (VI)” Pogram Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) 2014-2020 a przygotowując **program stażu skorzystaj z załącznika nr 5 do ww. zasad** tj. informacji dotyczącej **nabywania kompetencji** przez osoby bezrobotne w trakcie realizacji stażu.

Przy opisywaniu **kompetencji** nabytych w trakcie stażu możesz posiłkować się m.in. bazą INFOdoradca+ Informacje o zawodach (**wybierz zawód ⇒ zaznacz, który zbiór informacji o zawodzie potrzebujesz: rozszerzony lub szczegółowy ⇒ wybierz kompetencje zawodowe i/lub społeczne do nabycia przez bezrobotnego⇒ wpisz je do programu stażu**).

Pomocne dla Ciebie będą także **2 przykładowe programy stażu** przygotowane przez Urząd znajdujące się poniżej w załącznikach do komunikatu.

W ramach niniejszego naboru przyjmujemy wnioski na organizację miejsc odbywania stażu dla osób w wieku 18-29 lat, zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Bochni.

Miejsca odbywania stażu organizujemy na okres od 3 do 6 miesięcy.

Wniosek możesz złożyć **od 31.03.2021 r. w wyznaczonej do tego celu skrzyni, znajdującej się w wejściu do Urzędu od strony ul. Wojska Polskiego 3 (wiatrołap) lub przesłać do Urzędu za pośrednictwem poczty.**

Twój wniosek powinien być kompletny i prawidłowo sporządzony.

W projekcie zapewniona jest możliwość skorzystania ze wsparcia byłym uczestnikom projektów z zakresu włączenia społecznego realizowanego w ramach celu tematycznego 9 w RPO.

Bochnia, 29.03.2021 r.

Projekt „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie bocheńskim (VI)”



Pracodawco jeżeli potrzebujesz pracownika do swojej firmy to skorzystaj z naszego projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie bocheńskim (VI)”.

Zorganizuj stanowisko na okres do 6 miesięcy a otrzymasz refundację części kosztów jego wynagrodzenia w kwocie 1380,00 zł miesięcznie oraz składki na ubezpieczenie społeczne od refundowanego wynagrodzenia.

Ważne – przed złożeniem wniosku zapoznaj się z warunkami organizacji prac interwencyjnych określonych w Zasadach organizacji i finansowania prac interwencyjnych w ramach programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) 2014-2020.

Osobami skierowanymi do Ciebie w ramach prac interwencyjnych będą osoby młode w wieku 18-29 lat bez pracy, zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Bochni jako bezrobotne.

W projekcie zapewniona jest możliwość skorzystania ze wsparcia byłym uczestnikom projektów z zakresu włączenia społecznego realizowanego w ramach celu tematycznego 9 w RPO.

Wniosek możesz złożyć od dnia **10.02.2021 r. w wyznaczonej do tego celu skrzyni, znajdującej się w wejściu do Urzędu od strony ul. Wojska Polskiego 3 (wiatrołap) lub przesłać do Urzędu za pośrednictwem poczty tradycyjnej.**

Twój wniosek powinien być kompletny i prawidłowo sporządzony.

Bochnia 08.02.2021 r.